基础部政〔2024〕54号
关于2024—2025学年度第一学期期末

教学工作安排的通知
各教研室：
根据学院教务处《关于2024—2025学年度第一学期期末考试和教师教学质量评价工作安排的通知》要求，现就我部有关事项通知如下：
一、期末考试
本学期期末考试定于2025年1月6日-10日，全体授课教师遵照课程所在系期末考试方案落实期末考试或考查工作要求，并及时在学院教务系统中准确录入成绩。
二、教师教学质量评价工作
（一）学生评价（成绩占比：60%）
教务科在各系完成学生对教师测评后，从教务系统导出学生对我部教师（含归口教师）的测评结果。
（二）教师互评与系部评价（成绩占比：40%）
根据《池州职业技术学院教师教学质量评价暂行办法》，基础教学部教学质量评价领导小组负责对本部任课教师（含归口教师）进行集中教学评价，集中评价时间拟定于2025年元月初进行。
（三）有关说明
1.教师教学质量评价结果分为优秀、良好、合格、不合格四个等次，其中“优秀”等次人数不超过参加学期教学评价教师总数的25%，合格和不合格不得低于参加学期教学评价教师总数的15%。本学期没有教学任务的教师不参加学期教学评价，外聘教师不计入考核结果占比。对师德低下或学期内出现严重教学事故的，依据学院和我部有关规定，实行“一票否决”。
2.本学期及学年度教师教学评价结果经部内公示无异议后，由部教务科报送学院教务处。
3.评价结果使用遵照学院规定。
三、其他工作安排
1.为增强新入职教师课堂教学能力，助推 “三教”改革和职业教育“五金”新基建建设，提升双高校建设质量，本学期末教务处将开展近三年新入职教师说课比赛，请近三年新入职教师于 2025年1月3日前将手写教案交给张桃红老师处。
2.本学期末教务处将组织开展基本教学相关工作的检查。主要内容为：教学档案归档情况、基层教学研究室活动开展情况等，请各教研室准备好相关的材料。
3.请体育教研室按时完成学生体质健康测试相关工作。
特此通知
　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年12月11日
	池州职业技术学院基础教学部教务科　　2024年12月11日印发

2